REPUBLIKA E KOSOVIiS - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
GJYKATA KUSHTETUESE
USTAVNI SUD
CONSTITUTIONAL COURT
SEKRETARIA / SEKRETARIJAT / SECRETARIAT

Form. GJKK-07

LISTA E REZULTATEVE Tii PROCEDURES SE REKRUTIMIT — TESTI ME
SHKRIM

Bazuar né paragrafin 5 té nenit 25 (Testi me shkrim) té Rregullores nr. 04/2024 pér Pranim
dhe Rregullim té Marrédhénies sé Punés né Gjykatén Kushtetuese, Departamenti i

Administratés dhe Burimeve Njerézore (DABNJ), bén shpalljen e rezultateve té procedurés sé
rekrutimit nga faza e testit me shkrim:

Titulli i vendit té punés: Shprehjen e interesit pér angazhimin e praktikantéve (5)
Numri i referenceés: -

Lista e kandidatéve té cilét i jané nénshtruar testit me shkrim dhe pikét e fituara:

Nr. Kodi Unik Data dhe koha e intervistés
rendor (ora/data/muaji/viti)
1 041 20/01/2025 ora 10:00
2. 050 20/01/2025 ora 10:15
2. 051 20/01/2025 ora 10:30
4. 053 20/01/2025 ora 10:45
5. 054 20/01/2025 ora 11:00
6. 056 20/01/2025 ora 11:15
o 057 20/01/2025 ora 11:30

Kandidatét té cilét kané arritur sé paku pesédhjeté (50) piké ftohen né intervisté, sipas orarit
té dhéné mé sipér. Intervista zhvillohet né Gjykatén Kushtetuese té Republikés sé Kosovés
(Adresa: Perandori Justinian 44, Prishtiné 10000, Republika e Kosovés).




